(محیط برہانی، جلد 2، صفحہ 102، مطبوعہ بیروت)

واللہ اعلم عز وجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

ابو محمد محمد فرار عطار مدنی

08 ربیع الاول 1443ھ / 15 اکتوبر 2021ء

الجواب صحیح

مفتی ابو محمد علی اصغر عطار مدنی